WH3CNYPKDVW0+40JYQLJ(SSZ+49KIX4RASZT42PCKIM9Xl.XVI/QOGOJYVEGNNHBXIU128E73569/4WYBSHSVA2AEAT&OKP5E8UJ3UN.IIUROGH•SBOWE 

,_.,., 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

SELL O DEL SAT 

--

-�

SUB-TOTAL $419.e: 

DESCUENTO ------------

I.V.A. $67.1' ------------

TOTAL $487.0C 

(' CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. 

VERSIÓN PÚBLICA.- SE TESTAN DATOS DE PERSONA MORAL COMO: NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT, SELLO DIGITAL DEL CFDI, 
SELLO DEL SAT. YA QUE SON DATOS PERSONALES DE CARÁCTER CONFIDENCIAL QUE DE DIFUNDIRSE SE PUDIERA VULNERAR SU INTIMIDAD DE CONFORMIDAD CON LO